
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22666 – Poz. 3822, 3823

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Gniezna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Gniezna
(-) Jerzy Stachowiak

3823

UCHWAŁA Nr XL/459/2009 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy skwerowi przy ul. Kanclerza Jana Łaskiego w Gnieźnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi) Rada Miasta Gniezna uchwala co następuje:

§1. Nadaje się nazwę Skwer im. Miasta Speyer, 
skwerowi przy ul.Kanclerza Jana Łaskiego w Gnieź-
nie, zgodnie z załącznikiem mapowym, stanowią-
cym integralną część niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Gniezna.

§3. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie miasta Gniezna.

Przewodniczący
Rady Miasta Gniezna
(-) Jerzy Stachowiak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 221 – 22667 – Poz. 3823


